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Değerli Öğretim Üye/Elemanı; 
 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’ne hoş ̧

geldiniz. Bu kitapçık, çalışma yaşamına uyum sürecinde kullanabileceğiniz bir rehber olarak 

hazırlanmıştır. 

 
 
 

BÖLÜM BAŞKANINDAN KISA MESAJ 
 

Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesi için bilimin aydınlattığı yolda ilerleyen, 

sağlıklı yaşam için gerekli standartları gerek teorik gerekse uygulamalı eğitim ve öğretim ile 

birleştirerek, bireysel, toplumsal ve küresel boyutta sağlıklı beslenme alışkanlıklarını 

yaygınlaştıracak, sürdürecek ve bilimsel çalışmalarla yenileyecek, mesleki etik kurallarını 

rehber edinmiş, ekip çalışmasına inanan, koruyucu ve tedavi edici sağlık profesyonellerinin bir 

parçası olacak diyetisyenler yetiştirmektir. 

 
Bölümün hedefi; beslenme bilimleri ve diyetetik alanında uzmanlaşmış mezunlar yetiştirmek, 

araştırma ve geliştirme hizmetleri sunan, bilimsel çalışmaları ve danışmanlıkları ile ulusal ve 

uluslararası platformda tanınan, değer gören ve tercih edilen bir bölüm olmaktır. Ayrıca, 

koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin bir parçası olarak toplumsal çalışmalar ve 

yayınlar yapmak, beslenme ve diyetetik bilim dalında referans olmaktır. 

 
Bu uyum kitapçığında, bölümümüz bünyesine dahil olan tüm çalışanlara, görev tanımları, 

kurumun organizasyon yapısı ve eğitim-öğretim sürecindeki rol ve sorumluluklarına yönelik 

gerekli bilgiler yer almaktadır. 

 
BÖLÜM HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 
Bina içindeki lokasyonu 

 
Acıbadem Üniversitesi Kerem Aydınlar Kampüsü binası içerisinde C Blok 7. Katta Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü yer almaktadır. 

 

Bölümün web adresi
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https://www.acibadem.edu.tr/akademik/lisans/saglik-bilimleri- 

fakultesi/bolumler/beslenme-ve-diyetetik 

 
Öğretim kadrosu ve iletişim bilgileri 

 
https://www.acibadem.edu.tr/akademik/lisans/saglik-bilimleri- 

fakultesi/bolumler/beslenme-ve-diyetetik/akademik-kadro 

 
Web sayfasında bulunan hızlı erişim adresleri 

 
Öğretim üye/elemanının sıklıkla kullandığı, üniversitenin ana sayfasında bulunan hızlı erişim 

sekmesi içerisinden, akademik takvim, BADEMnet, Öğrenci Bilgi Sistemi, Öğrenci Webmail, 

Akademik Webmail, Mali İşler bölümlerine ulaşılmaktadır. 

 
https://www.acibadem.edu.tr/ogrenci/ogrenci-isleri/akademik-takvim 

 
 http://bademnet.acibadem.edu.tr/Sayfalar/AnaSayfa.aspx 

 
https://obs.acibadem.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx 

 
https://www.acibadem.edu.tr/ogrenci/odeme-yontemleri 

 
Mentorluk 

 
Bölümde görevli öğretim elemanlarından biri, eğitim öğretim süreci ile ilişkili bir 

dönem boyunca yeni atanan öğretim elemanına mentorluk yapmaktadır. 

 
 

BÖLÜMÜN KISA TARİHÇESİ 
 

Acıbadem Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2013-2014 

Akademik Yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. İlk mezunlarını 2017 yılında vermiştir. 

Bölümde, lisans programının yanı sıra lisansüstü programları da yürütülmektedir. Mesleki 

bilgi ve beceri gelişiminin uluslararası standartlarda olması amaçlanan, güçlü akademik kadro 

ile en 
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ileri teknolojik donanımda laboratuvarlar ve klinik uygulama olanaklarına sahip Beslenme ve 

Diyetetik Bölümleri’ nden biridir. 

 
 

BÖLÜMÜN MİSYON ve VİZYONU 
 
 Misyonumuz 

 
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak 

misyonumuz çağdaş, yenilikçi eğitim ile topluma ve insana katkı sunan, eleştiren, düşünen ve 

kritik kararlar verebilen, etik ve evrensel değerlere bağlı, ekip anlayışına sahip, multi-disipliner 

çalışma bilincinde olan, sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesi için kanıta dayalı 

bilim çerçevesinde beslenme planlarını oluşturan, sağlıklı yaşam için bireysel ve toplumsal 

boyutta sağlıklı beslenme alışkanlıklarını yaygınlaştıran, sürdüren ve bilimsel çalışmalarla 

yenileyen, hayat boyu öğrenme bilincine sahip koruyucu ve tedavi edici sağlık profesyonellerinin 

bir parçası olan diyetisyenler yetiştirmektir. 

 
 Vizyonumuz 

 
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak vizyonumuz 

ulusal ve uluslararası standartlara uyumlu eğitim ve öğretim faaliyetleri ile beslenme bilimleri ve 

diyetetik alanında uzmanlaşmış ve bu platformlarda mezunları tercih edilen, araştırma ve 

geliştirme hizmetleri sunan, Türkiye’de değer gören ve tercih edilen bir bölüm olmaktır. Ayrıca, 

koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin bir parçası olarak toplumsal çalışmalar ve yayınlar 

yaparak beslenme ve diyetetik bilim dalında referans olmaktır. 

 
 

Temel Değerlerimiz 
 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Beslenme ve Diyetetik Bölümü; 
 

• İnsanın, bir bütün olarak eşsiz ve tek olduğunu kabul eder, 

• Topluma sunduğu hizmetlerde etik ilkelere bağlı, güvenilir ve hesap verebilir olmayı 

vurgular, 

• Bilimin üstünlüğüne inanır, yenilikçi, üretken ve sistematik yaklaşımı benimser, 

• Başarıda kurum aidiyeti, etkin iletişim ve ekip çalışmasının önemine inanır. 
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 Program Amaçlarımız 
 

 Mezunlarımız; 
 

1. Mesleki standartlar çerçevesinde belirlenen özelliklere uygun olarak klinik beslenme 

bakımı sağlayabilir, beslenme eğitimi ve danışmanlık hizmeti sunabilir ve toplu beslenme 

hizmetleri yönetimi gerçekleştirebilir. 

2. Farklı özellikteki gruplarda ve toplumda beslenme sorunlarıyla ile ilgili tarama, 

araştırma, izleme, çözüm planlama ve uygulama çalışmaları içinde yer alabilir. 

3. Mesleki standartlar çerçevesinde belirlenen özelliklere uygun olarak akademik, mesleki 

ve kişisel gelişimlerini sürdürebilir. 

 
 Beslenme ve Diyetetik Program Çıktıları 

 

 Aşağıda yer alan Beslenme ve Diyetetik Bölümü program çıktıları Beslenme ve Diyetetik 

Ulusal Çekirdek Eğitim Programı ve Türkiye Yükseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi ile 

uyumlu olacak şekilde oluşturulmuştur. 

1- Beslenme/Diyetetik alanı ve bu alanı destekleyen bilim dallarına ve araştırma alanına 

özel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir. 

2- Alana ve alan dışına ait kuramsal ve uygulamalı bilgiyi bütünleştirir. 

3- Bilimsel ve kanıta dayalı bilgiye ulaşır, kanıta dayalı uygulama yapar. 

4- Akademik araştırma becerilerini kullanarak alanına özgü bilimsel araştırma planlar ve 

uygular. 

5- Sözlü-yazılı iletişim kurar. 

6- Beslenme ve Diyetetik alanına ait kuramsal ve uygulamalı bilgileri güvenli, uygun 

zamanda, etkili, verimli, adil ve kişi odaklı olarak etik ilkeler çerçevesinde uygular. 

7- Beslenme bakımını “Beslenme Bakım Süreci” uygulayarak gerçekleştirir. 

8- Beslenme eğitimi ve danışmanlığı yapar, besin ve beslenme politikalarının 

yaygınlaşmasına katkı sağlar. 

9- Toplu beslenme sistemlerinde besin güvenliği odaklı yönetsel süreçleri gerçekleştirir. 

10- Özerk çalışma, ekip çalışması, hesap verebilirlik, liderlik, mesleki savunuculuk, 

meslektaşlarına rehberlik gibi temel tutum ve davranışlar sergiler, sürdürülebilirlik 

bilincine sahiptir, rol model olur. 

11- En az alan dışı 2 ders alır ve öğrenmeyi öğrenme becerisi geliştirir. 

12- Mesleki gelişim ve uygulamalar için İngilizceyi en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel 
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Düzeyinde kullanır. 

 
 ÖĞRETİM ELEMANLARININ GÖREV ALDIKLARI KOMİSYONLAR 

 
Farklı kurul ve komisyonlarda rol alan öğretim üye/elemanları programın işleyiş sürecinde 

katılımcı rol alırlar. Bölüm işleyişinde yer alan kurul ve komisyonlar; 

Kalite, Stratejik Plan Geliştirme ve İzleme Kurulu: Kurul; Beslenme ve Diyetetik eğitim 

programının, program amaç ve çıktılarına ulaşılmasını sağlayacak şekilde yapılandırılması, 

güncellenmesi, eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi ve çıktıların değerlendirilmesi amacına 

yönelik oluşturulmuştur. Komisyonun görevleri Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim-

öğretiminin niteliğini artırmak, her eğitim öğretim yarıyılı içinde ders düzeyinde memnuniyet 

anket formu uygulamak, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek 

Eğitim Programına (ÇEP) uyumu değerlendirmek, Öğrenci Merkezli Eğitime (ÖME) geçiş 

sürecini teşvik etmek ve yeni öğretim yöntemlerini değerlendirmek, Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü Ulusal Akreditasyon kriterlerinin tamamlanmasını sağlamak, Beslenme ve Diyetetik 

Eğitim ve Araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğini artırmak ve bu amaçla altyapı 

oluşturmak, stratejik planda yer alan hedeflerin gerçekleştirilmesi için gerekli eylem 

planlarının uygulanmasını sağlamaktır. 

Akreditasyon Komisyonu: Komisyon; Beslenme ve Diyetetik akreditasyon süreçlerinin 	  	  	  	  

düzenli bir şekilde sürdürülmesi amacına yönelik oluşturulmuştur. Komisyonun görevleri 

akreditasyon komitesinin oluşturulmasını takiben alt çalışma gruplarının oluşturulması ve 

görev dağılımlarının yapmak, bölümdeki tüm öğretim elemanlarının akreditasyon sürecine 

katılımlarının sağlanması, SABAK tarafından yapılan eğitimlere katılımını desteklemek, alt 

grupların yaptığı hazırlıkların akreditasyon komitesine iletilmesi ve akreditasyon komitesinin 

uygun gördüğü tarih ve yerde belirli aralıklarla değerlendirme toplantıları yapmak, elde edilen 

veriler doğrultusunda ÖDR raporu hazırlanması süreçlerini yönetmek,  akreditasyon 

çalışmaları kapsamında öğrencilerin bilgilendirilmesi ve sürece katılımını sağlamak, 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü SABAK çalışmalarının, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 

Üniversitesi Kalite Politikası doğrultusunda ve üniversitenin stratejik hedeflerini 

destekleyecek şekilde yürütmektir. 
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WEB Sorumlusu: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü ile ilgili gerekli bilgileri ve güncel haberleri WEB sitesine yüklemek, WEB 

sitesini düzenli aralıklar ile kontrol ederek gerekli düzenlemeleri yapmak amacıyla 

görevlendirilmiştir. 

Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Komisyonu: Komisyon; Beslenme ve Diyetetik 

uygulamalarının sürdürülmesi ve güncellenmesi amacına yönelik oluşturulmuştur. 

Komisyonun görevleri Beslenme ve Diyetetik uygulama kalite ve veriminin arttırılması, 

öğrencilerin staj gruplarına ayrılması ve dış paydaş ASG temsilcisi ile staj lokasyonlarına ait 

kontenjanların belirlenmesi, staj sorumlusu öğretim elemanlarının belirlenmesi, her akademik 

yıl sonunda “Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Çevresi Değerlendirme Formu” 

kullanılarak öğrenci geri bildirimleri alınması ve raporlanması, rapor sonuçlarının komisyon 

tarafından değerlendirilmesi ve ASG temsilcisi ile iyileştirme çalışmalarının yapılması, 4.sınıf 

temsilcisinin katılımı ile sözlü geri bildirimlerin alınması ve raporlanmasıdır. 

Mezun İzleme ve Mezuniyet Komisyonu: Kurul; Beslenme ve Diyetetik lisans 

programından mezun olan öğrencilerin izlemi amacına yönelik oluşturulmuştur. Komisyonun 

görevleri program amaçlarına ulaşılma düzeyini belirlemek üzere bölümün mezunlarına e-

posta ve/veya WhatsApp grupları yoluyla ulaşmak ve anket çalışması ile mevcut kariyer 

durumları, mesleki ve bireysel gelişim faaliyetlerini (bir üst eğitime devam etme, sertifika 

programları kurs, kongre vb. katılımları) sorgulamak, mezuniyet aşamasında olan öğrenciler 

ile program amaç ve çıktıları temel alınarak odak grup görüşmeleri yapmak ve bu 

görüşmelerde öğrencilerin duygu, düşünce ve tutumlarını değerlendirmektir. 

Müfredat Eğitim Komisyonu: Komisyon; Beslenme ve Diyetetik eğitim programının 

müfredat eğitim faaliyetlerinin sürdürülmesi ve güncellenmesi amacına yönelik 

oluşturulmuştur. Komisyonun görevleri üniversitenin misyon ve vizyonu ile uyumlu, bölüm 

öğretim elemanları görüşleri, yurtiçi devlet ve vakıf üniversiteleri ile yurtdışındaki 

üniversitelerin eşdeğer bölümlerin programları incelenerek ülke gereksinimleri de dikkate 

alınarak müfredat programı hazırlamak, müfredatın geliştirilmesi ve güncellenmesi için 

önerileri Bölüm Kurulu’na sunmak, müfredatta iç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler, 

toplum beklentileri ve sağlık alanındaki yenilikler ile Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP)’na 

uyum ve Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(SABAK)’nin ölçütleri doğrultusunda gerekli düzenlemeleri yapmak, derslere ait içerik, 

aktivite tanımları, kredi, AKTS, ders saati ve uygulamaları düzenlemek, ders öğretim 
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elemanlarının sene içi ve sene sonu ders başarı değerlendirmesi öncesi yaptıkları değişiklikleri 

(sınav soruları, formlar vb) değerlendirmek ve uygulama onayı vermektir. 

Öğrenci İntibak ve İzlem Komisyonu: Komisyon; Beslenme ve Diyetetik eğitim 

programına geçiş yapan öğrencilerin intibak işlemlerinin yapılmasını sürdürme amacına 

yönelik oluşturulmuştur. Komisyonun görevleri üniversitenin Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

programına geçiş yapan öğrencilerinin intibak formlarının düzenlenmesi ve intibak 

yönergesinin hazırlanmasıdır. 

Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli Gelişim Komisyonu: Komisyonun görevleri Dersin 

sorumlu öğretim elemanlarından güz ve bahar dönemi başında “Ders Öğrenim Çıktısı ve Alt 

Beceriler Hazırlama Kılavuzu”na göre DÖÇ ve alt becerilerin hazırlanmasını sağlamak, 

dersin sorumlu öğretim elemanlarından güz ve bahar dönemi başında ders izlencesini 

(syllabus), ders öğretim ve değerlendirme yöntem ve araçlarını ve ders değerlendirme 

rubriklerini talep etmek, ders sorumlusu öğretim elemanlarından gelen DÖÇ değerlendirme 

planı ve Öğrenci Performans Analizi Tablosu verilerinden yararlanarak tüm dersler için 

DÖÇ/PÇ karşılama puanlarını hesaplamak, her ders için belirlenen DÖÇ-PÇ ilişkilerine 

dayalı olarak, her yılın sonunda, müfredatta yer alan her zorunlu dersin doğrudan ve dolaylı 

ölçüm sonuçlarını içeren Program Çıktısı Kazanım Matrisini hazırlamak ve analiz etmek, 

önerilerle birlikte Bölüm Kuruluna raporlamak, EPA ve PÇ’nın değerlendirilmesi için 

paydaşların (öğrenciler, mezunlar, öğretim üyeleri, mesleki alan temsilcileri) görüşlerini 

almaktır.  

ÖĞRETİM ÜYE/ELEMANLARINA YÖNELİK HİZMETLER 
 

Üniversitemizde öğretim üye/elemanları sağlık, sosyal yaşam, beslenme ve ulaşım gibi 

gereksinimlerine yönelik hizmetler sunulmaktadır. 

Ulaşım adresi: https://www.acibadem.edu.tr/ogrenci/acuda-yasam/ogrenci-kulupleri 
 
 

ÖĞRETİM ÜYE/ELEMANLARINI İLGİLENDİREN MEVZUAT 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Ana Yönetmeliği 
 

Amaç: Bu Yönetmeliğin amacı; Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesinin akademik 

ve idari birimlerinin yönetimi, işleyişi ve görevlerine ilişkin esasları düzenlemektir. 

Kapsam: Bu Yönetmelik; Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesinin yönetimine, 
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akademik ve idari organlarına, bu organların görevlerine ve mali konulara ilişkin hükümleri 

kapsar. 

Ulaşım Adresi: 
 

https://kms.kaysis.gov.tr/(X(1)S(m1vvxuozbr4xs2e4lyzjygne))/Home/Kurum/60061509?Aspx 

AutoDetectCookieSupport=1 
 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama 

Kriterleri 

Amaç: Bu Yönergenin amacı, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Fakülte, Enstitü 

ve Yüksekokullarında öğretim üyesi adaylarında bilimsel kaliteyi arttırmak için aranacak ek 
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kriterleri ve başvuru dosyalarının ön değerlendirmelerinde uyulacak esasları belirlenmektir. 
 

Kapsam: Bu Yönerge, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesinde öğretim üyeliğine 

yükseltilecek ve atanacak öğretim elemanlarında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu 

kanuna dayanılarak çıkarılan yönetmeliklerdeki koşullar yanında Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi tarafından aranan ek kriterleri kapsar. 

Ulaşım Adresi: https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/60061509 
 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği 

Amaç: Bu Yönetmeliğin amacı; Tıp Fakültesi dışında, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 

Üniversitesine bağlı fakülte ve yüksekokullarda kayıt, eğitim-öğretim ile sınavlarda 

uygulanacak genel esasları düzenlemektir. 

Kapsam: Bu Yönetmelik, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesinin Tıp Fakültesi 

dışında kalan tüm birimlerine ilişkin, öğrenci kabulü, ön lisans ve lisans eğitim-öğretim 

programlarının düzenlenmesi, sınavların değerlendirilmesi, diploma ve unvanlarla, devamlı ve 

geçici ayrılma işlemlerine ilişkin hükümleri kapsar. 

Ulaşım Adresi: https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/60061509 
 
 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları Yönergesi 

Amaç: 

MADDE 1-Beslenme ve Diyetetik uygulamalarının genel amaçları öğrencilere; 

(a) Diyetetiğin başlıca uygulama alanları olan klinik beslenme (ayaktan, yatarak uzun süreli), 

yiyecek hizmetleri yönetimi, danışmanlık, eğitim ve araştırma alanlarında, süresi Beslenme 

ve Diyetetik ulusal Çekirdek Eğitim Programına uygun olacak şekilde, mesleki uygulama 

deneyimi kazandırmak, 

(b) Beslenme ve beslenme alanına destek veren biyolojik bilimler ve sosyal bilimler alanında 

aldıkları derslerde kazandıkları bilgileri ve takip etmekle yükümlü oldukları araştırma 
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sonuçlarını kritik düşünme becerileri ile birleştirebilmelerini ve gerçek çalışma ortamında 

uygulayabilmelerini sağlamak, 

(c) Sağlık bakımı veren ekibin (Hekim, hemşire ve diğer sağlık çalışanları), kurum/hastane 

yönetim ve yiyecek hizmetleri veren ekibin bir üyesi olarak görevli personel ile birlikte 

çalışabilme bir başka deyişle “ekip çalışması yapabilme” becerisini kazandırmak, 

(d) Meslek elemanlarının çalışma koşullarına bağlı olarak karşılaştıkları güçlükleri tanıma ve 

bunların çözüm yolları konusunda gözlem yapma ve deneyim kazanma olanağı sağlamak, 

(e) Toplu beslenme sisteminde bilimsel esaslara uygun yöntemleri öğrenmelerini ve besinlerin 

satın alınmasından artıkların kaldırılmasına dek tüm süreçlerde bilgi ve beceri sahibi 

olmalarını sağlamaktır. 

(f) Toplum sağlığında beslenme, toplumun ve toplumdaki risk gruplarını belirlenerek, 

beslenme alışkanlıklarının ve sağlık düzeylerinin saptanması, araştırma yapıp veri 

toplayarak, soruna yönelik çözüm geliştirilmesi ve bu sonuçlar doğrultusunda beslenme 

eğitimleri planlaması yönünde beceri kazanmasını amaçlamaktadır. 

(g) Bu mesleki uygulama kapsamında koruyucu sağlık hizmetlerinin sağlandığı hastaneler, 

huzurevi, ana çocuk sağlığı merkezleri, aile sağlığı merkezleri, toplum sağlığı 

merkezlerinde uygulamalar yapılır. 

 
Kapsam: 

 

MADDE 2- 

(a) Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencileri beslenme ve diyetetik 

uygulamalarını bu yönerge hükümlerine göre yaparlar. 

(b) Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları, dört başlık altında toplanır. Bunlar 

sırasıyla; Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları - Çocuk 

Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları - Toplu 

Beslenme Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları - 

Erişkin Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları - Dış 

Kurum 

Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları - Toplum Sağlığında Beslenme 

(c) Beslenme ve diyetetik uygulamaları – Çocuk, Toplu Beslenme, Erişkin ve Dış Kurum 

alanlarını, dört yıllık beslenme ve diyetetik eğitiminin ilk 3 yılını tamamlamış ve 

Yetişkin 
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Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları I ve II, Toplu Beslenme Sistemleri I 

ve II, Çocuk Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları I ve II derslerini almış 

ve başarı ile geçmiş olan Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri alır. Beslenme ve Diyetetik 

Uygulamaları – Toplum Sağlığında Beslenme uygulamasını üçüncü sınıf öğrencileri alır. 

 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Akademik Faaliyetleri Destekleme 
Yönergesi 

 
Amaç: Bu yönergenin amacı Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Akademik 

Faaliyetlerin yürütülmesi sırasında öğretim üyelerine, öğretim elemanlarına, idari personele, 

öğrencilere ve akademik faaliyet birimlerine verilecek desteklerin düzenlenmesi ile ilgili 

hususları belirlemektir. 

Kapsam: Yönerge öğretim üyelerine, öğretim elemanlarına, idari personele ve öğrencilere ve 

akademik faaliyet birimlerine sağlanacak kongre, bilimsel toplantı ve yayın faaliyetlerine, 

geliştirme amaçlı toplantı ve eğitimlere verilecek desteklerle ilgili hususları kapsamaktadır. 

Ulaşım Adresi: https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/60061509 
 
 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi Uygulama 
Yönergesi 

 
Amaç: Bu yönerge, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi öğretim üyeleri ile doktora 

veya tıpta uzmanlık eğimini tamamlamış araştırmacılar tarafından üniversitenin vizyonuna, 

misyonuna ve kuruluş değerlerine uygun olarak yönetilecek olan bilimsel araştırma ve alt yapı 

geliştirme proje önerilerinin değerlendirilmesi, benimsenmesi, desteklenmesi, bunlara ilişkin 

hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlarının değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması 

ile ilgili uygulama yöntem ve temellerini düzenlemektir. 

Kapsam: Bu yönerge, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4684 sayılı kanunla değişik 58. 

maddesi ve 10.04.2002 tarihli ve 24722 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olan 

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” hükümlerine 

dayanılarak düzenlenmiştir. 
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Ulaşım Adresi: https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/60061509 
 
 

MEMNUNİYET ANKETLERİ 
 

Her eğitim–öğretim yılında akademik personel memnuniyet anketleri güz ve bahar döneminde 

olmak üzere ders dönemi biterken akademik personel tarafından doldurulur. Memnuniyet 

anketleri üniversitemiz web sitesi üzerinden Bademnet sayfasında erişime açılır. 

 http://bademnet.acibadem.edu.tr/Sayfalar/AnaSayfa.aspx 

Anketler sistem üzerinden bilgi işleme iletilir ve akademik personel bilgileri saklı kalır. Bu 

anketler; akademik personelin üniversite ve olanaklardan memnuniyet durumunu belirlemek, 

var olan olanakları geliştirmek ve varsa olumsuzlukları gidermek amacı ile hazırlanmıştır. 

KULLANILACAK FORMLAR 
 

Akademik Personel İzin Formu 
 

Akademik personelin izin talebi için kullandığı bir formdur. Sistemde gerekli bölümleri 

doldurulduktan sonra çıktı alınıp imzalanarak ilgili yöneticiye iletilmektedir. 

Ulaşım Adresi: 

 http://bademnet.acibadem.edu.tr/tr- 

 
tr/Documents/Formlar/%C4%B0zin%20Formlar%C4%B1/Akademik%20Personel%20%C4%
B0 

 zin%20Formu.pdf 
 
 
 

Bilimsel Etkinlik İzin Formu 
 

Akademik personelin katılacağı bilimsel etkinliklere ilişkin sistemden doldurulup çıktı 

alınarak imzalanması ve ilgili yöneticiye teslim etmesi gereken bir formdur. 

Ulaşım Adresi: 

 http://bademnet.acibadem.edu.tr/tr- 

 
tr/Documents/Formlar/%C4%B0zin%20Formlar%C4%B1/Bilimsel%20Etkinlik%20%C4%B0
zin 

 %20Formu.pdf 
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Akademik Faaliyet Girişi 
 

Akademik personel bu alandan yıllık akademik faaliyetlerini sisteme kayıt etmektedir. 

Ulaşım Adresi: http://bademnet.acibadem.edu.tr/tr-tr/Sayfalar/FaaliyetGiris.aspx 


